· Sutartis Nr. CPO190738 / SS-2021-985.
Laikotarpis: 2021-12-16 – 2022-02-02.
Objektas: techninis darbo projektas Žaliosios gatvės (AK 7209), Sablauskių k., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., paprastojo remonto aprašas (neypatingasis statinys.
Sutarties vertė: 2.420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct) su PVM.
· Sutartis Nr. CPO228855 / SS-2022-835.
Laikotarpis: 2022-11-07 – 2022-12-06.
Objektas: techninis darbo projektas Sodo gatvės (AK 7112) Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės m. kapitalinio remonto projektas (neypatingasis statinys).
Sutarties vertė: 2.286,90 EUR (du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 90 ct) su PVM.
· Sutartis Nr. CPO223427 / SS-2022-764.
Laikotarpis: 2022-09-21 – 2022-10-19.
[bookmark: _Hlk117086331]Objektas: techninis darbo projekto Taikos gatvės AK7015, Naujojoje Akmenėje kapitalinio remonto projektas (neypatingasis statinys);
Sutarties vertė: yra 2.238,50 Eur (du tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni eurai 50 ct) su PVM.
· Sutartis Nr. CPO222772 / SS-2022-762.
Laikotarpis: 2022-09-21 – 2022-10-05.
Objektas: techninis darbo projekto Sodo gatvės (AK 7028) Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės miesto sen., Naujosios Akmenės m. kapitalinio remonto projektas (neypatingasis statinys).
Sutarties vertė: yra 2.299,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct) su PVM.
· Sutartis Nr. CPO194678 / SS-2022-17.
Laikotarpis: 2022-01-24 – 2022-07-26. 
Objektas: Akmenės r., Sablauskių k., Paupio g. AK7208 kapitalinio remonto techninis darbo projektas (neypatingasis statinys);
Sutarties vertė: yra 2.420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct) su PVM.
· Sutartis Nr. CPO239240 / SS-2023-15.
Laikotarpis: 2023-02-02 – 2023-02-20.
Objektas: Akmenės r., Pakalniškių k., kelio per Pakalniškių k. AK0322 kapitalinio remonto techninis darbo projektas (neypatingasis statinys).
Sutarties vertė: 2.178,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct) su PVM.
          Minėtos sutartys įvykdytos kvalifikuotai, darbai buvo atliekami pagal sutarčių ir galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių paslaugų atlikimą, reikalavimus ir tinkamai užbaigtos.

Administracijos direktorė		        Aromeda Laucienė